

Kuplan voit nähdä myös TV:ssä ja Show-lavoilla!

Hyvästä **KAVERUUDESTA**

Yhteisistä **UNELMISTA**

Arjen **POSITIIVISUUDESTA**

Hullusta **LUOVUUDESTA**

Vankasta **AMMATTITÄIDOSTA**

Siitä kaikesta syntyi Kupla!

Kupla Vintage Oy perustettiin kesällä 2014. Kupla on kahden naisen yhteinen unelma. Minttu Virsunen ja Katja Rautajoki halusivat luoda yrityksen, joka tarjoaa jokaiselle jotakin. – Edes päivittäin hymyn näyteikkunan takaa. Kuplalla on liiketila sekä työhuone Helsingin Kruununhaassa Liisankadulla. Liiketilassa myydään vintage-vaatteita, meikkejä, asusteita sekä KUPLA-mallistoa.

Tampereen Kädentaito messuilla Kupla on esittelemässä omaa mallistoaan, johon kuuluu värikkäitä 60-luvun tyyliä mekkoja niin lapsille kuin aikuisillekin. Lisäksi erilaiset asusteet, kuten rusettipannat ja laukut ovat Kuplan omaa tuotantoa. Kupla-malliston ideana ovat kirkkaat värit ja käytännöllisyys, joihin otetaan viitteitä eri vuosikymmenistä. Suosimme lisäksi kierrätysmateriaaleja ja pyrimme siihen että kangasjätettä tulee mahdollisimman vähän. Pienistäkin paloista voi valmistaa esimerkiksi vauvan tossuja.

Messuosastolla on käynnissä lapsille suunnattu kilpailu, jossa voittajalle valmistetaan hänen suunnittelemansa laukku. Jokainen voi piirtää ja suunnitella unelmiensa laukun ja Kupla arpoo kaksi voittajaa.

Kupla Vintage Oy ei ole pelkästään liike ja Kuplan takahuone onkin monelle mysteeri. Siellä on ompelimo, jossa koneet sauhuten valmistetaan mitä erikoisempia asioita. Vaikka perinteisiä korjausompeluita tehdään melkein päivittäin, ei silti ompelimoa voi kutsua ihan tavalliseksi. Kuplassa on valmistettu Scandinavian Hunkseille ja Scandinavian Dancerseille show-pukuja, maailman kuulujen hahmopukujen osia, vaatteita ja asusteita TV-sarjoihin, erikoispäähineitä musiikkivideoon sekä lukuisia muita erikoisia asioita.

OSASTO: A 927

Kupla Vintage Oy Liisankatu 9 00170 Helsinki

050-4542772

[kuplavintage.fi](https://www.kuplavintage.fi) [facebook.com/kuplavintage](https://www.facebook.com/kuplavintage)

www.kuplavintage.fi

